
AS2014-15 - Verbale CdI N°03 - Allegato DLB1415-010 (Delibera 1415 N°010);02.docx 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 

Via Petrarca n. 19 - 33100 UDINE 

Cod. Fisc. 94127280306 - Cod. mecc. UDIC842006 

Tel. e Fax. 0432-299029 - e-mail: udic842006@istruzione.it; tredida@yahoo.it 
 

AS 2014/2015 - Consiglio d’Istituto n. 03 

ALLEGATO DLB1415-010 al Verbale del 13 gennaio 2015 

 Delibera 14/15 N°010  

Sono presenti i signori: 

Posizione n Componenti Presente Assente 

Presidente 01 ALOI Franco X  

DS 02 PIANI Maria X  

Docente 03 DEL ZOTTO Roberta X  

Docente 04 DI VANO Doranna X  

Docente 05 MARCUZZI Miranda X  

Docente 06 MARTELLI Michela X  

Docente 07 MICOLI Renata X  

Docente 08 MAURIZIO Elena X  

Docente 09 PARMESAN Donatella X  

Docente 10 VENZO Roberta X  

Genitore 11 BALDI Barbara X  

Genitore  12 CICUTTO Gianfranco X  

Genitore 13 DANIELIS Bruno  X 

Genitore 14 FORNAROLI Silvia X  

Genitore 15 LAVAZZA SERANTO Matteo X  

Genitore 16 TESSITORI Federica X  

Genitore 17 TILLATI Sara X  

ATA 18 BELTRAMINI Patrizia X  

ATA 19 CASARSA Emanuela X  

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:tredida@yahoo.it


AS2014-15 - Verbale CdI N°03 - Allegato DLB1415-010 (Delibera 1415 N°010);02.docx 2 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

- Preso atto che il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2014/2015 ricalcherà 

il P.O.F. dello scorso anno, disponibile sul sito dell’Istituto 

- Preso atto della necessità di allineare la sezione relativa alle scuole con la mutata 

composizione dell’Istituto rispetto all’anno scolastico precedente 

- Preso atto della necessità di allineare la sezione relativa ai progetti 

- Preso atto della necessità di allineare i criteri di priorità delle iscrizioni secondo quanto 

deliberato dal Consiglio di Istituto con Delibera 14/15 N°004 

- Preso atto della necessità di integrare le informazioni relative al progetto continuità con 

la scuola primaria 

- Preso atto della necessitò di integrare le informazioni relative alla collaborazione con 

l’Università di Udine 

DELIBERA 

14/15 N°010 

13/01/2015 

L’approvazione del P.O.F (Piano dell’Offerta Formativa) per l’anno scolastico 

2014/2015, ottenuto a partire dall’equivalente documento in vigore nel 2013/14 

ed integrato con le seguente modifiche: 

- Allineamento elenco e riferimenti dei plessi costituenti l’Istituto a partire 

dal 01/09/2014 

- Allineamento della sezione progetti 

- Allineamento dei criteri di priorità a quanto deliberato dal Consiglio di 

Istituto con Delibera 14/15 N°004 

- Integrazione delle informazioni relative al progetto continuità con la 

scuola primaria 

- Integrazione delle informazioni relative alla collaborazione con 

l’Università di Udine 

Il CdI si riserva la possibilità di riesaminare il P.O.F. una volta finalizzato con i 

succitati contenuti. 

La delibera è assunta a maggioranza: dei 18 consiglieri presenti, 15 sono favorevoli, 0 sono 

contrari e 3 sono astenuti. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Roberta DEL ZOTTO Franco ALOI 


